Thou sittest with thy Son at the right hand of the Father.—

Make us to be rewarded, O pious Virgin, with thy Saints in glory everlasting.

Save thy people, O Lady, that we may be partakers of the inheritance of thy Son.

In thee do we hope, O sweet Mary : do thou defend us forever.

In thy hands, O Blessed One, has been placed our salvation. O pious One, remember our poverty.

Whom thou willest, he shall be saved ; and he from whom thou turnest away thy countenance, goeth into destruction.

Whosoever will be saved, it is necessary before all things, that he hold a firm faith concerning Mary.

Which unless one shall preserve whole and inviolate, without doubt he shall perish eternally. Since she alone remaining a Virgin brought forth ; she alone has destroyed all heresies.—This is the faith concerning the Virgin Mary : which except

que crediderit, salvus esse non poterit.—
Symbolum instar illius Athanasii, p. 491,
B C E., T. 6.

every one faithfully and firmly believe, he
cannot be saved.

Century XV.

ST. BERNARDINE OF SIENNA.

Unde Bern. ait: Nulla gratia venit de
coelo ad terram, nisi transeat per manus
Mariæ.—Serm. pro fest. V. Mariæ, Serm.
3, art. 3, c. 2, p. 104, D., T. 4.

Ex jure ergo conceptionis filii Dei
Virginis incumbere totum illud [regnum]
procurare et administrare, quod ex tunc
Filio datum est usque ad legitimum aeta-
tem filii sui, sicut ipsius diligens nutrix, et
auctrix, secundum quod volunt jura: etc.
—Quinimo cum filius ejus moreretur in
cruce, cum nec ullum habuisset in terris,
qui de jure succederet ei: Mater omnium
secundum jura successit, ac per hoc prin-
cipatum omnium acquisivit. Successio-
nem autem hanc nusquam legimus revoca-
tam, sed divino munere operante et gratia
Virginis impetrante, cernimus expressius
elucidari quotidie, dum eam Dominam et
Reginam omnium prædicamus. De mon-
archia autem universi nunquam Christus
testatus est, eo quod sine matris præju-
dicio nequaquam poterat fieri. Insuper
noverat, quod potest mater irritare filii
testamentum, si in sui præjudicium sit
confectum. Ex his omnibus apertissime
claret, quod Mater Jesu Christi Maria hæ-
reditario jure omnium, quæ sunt infra
Deum, habet regale dominium, et inclitum
obtinere principatum.—Reddendo ergo sin-
gula singulis, scilicet quæ fecit Deus
hominibus, et quæ fecit Deo beata Virgo,
videbis quod plus fecit Maria Deo, quam
hominibus Deo, ut sic pro solatio dicere
liceat, quod propter beatam Virginem
quam tamen ipse fecit Deus, quodammodo
plus obligetur nobis, quam nos sibi.—
Serm. 5, c. 7, II, P. 118, BCDE., p. 120,
CD.